
3    Stranica    SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LIŽNJAN-LISIGNANO
Broj: 8/2025.

Na temelju članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 
32/20, 145/24) i članka 35. Statuta Općine Ližnjan-Lisignano („Službene novine Općine Ližnjan-
Lisignano“ broj 2/21, 7/23), Općinsko vijeće Općine Ližnjan-Lisignano na sjednici održanoj dana 
27. studenog 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o vrijednosti boda komunalne naknade Općine Ližnjan-Lisignano

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) u eurima po četvornome 
metru (m2) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Ližnjan-Lisignano.

Članak 2.
Vrijednost boda za obračun komunalne naknade (B) iznosi 0,90 eura po četvornome metru (m2) 
sukladno članku 1. ove Odluke.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda komunalne naknade 
(„Službene novine Općine Ližnjan-Lisignano“ broj 10/18).

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Ližnjan-Lisignano“ a stupa na snagu 1. 
siječnja 2026. godine.

KLASA: 024-05/25-01/9
URBROJ: 2163-24-04-25-4
Ližnjan, 27. studenog 2025. godine	

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LIŽNJAN-LISIGNANO
PREDSJEDNICA

Laura Špada-Manzin, v.r.


